Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Свен Днепр

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 INF-1100 Powercom 2 шт. 6 095,22 12 190,44
2 GB1207 Gemix AGM Акумуляторна батарея 20 шт. 591,60 11 832,00

Разом: 24 022,44
Усього найменувань 2, на суму 24 022,44 UAH
Двадцять чотири тисячі двадцять дві гривні 44 копійки

Менеджер